
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O VZÁjEMNÉ SPOLUPRÁCI
PŘI REALIZACI PROJEKTU ,,Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce"

ze dne 27. 6. 2016

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0003017

Svaz měst a obcí České republiky
se sÍdjen"l 5. května 1640165, Praha 4, PSČ 140 21.
lČ: 63113074, DIČ: CZ63113074
zastoupen Mgr. Radkou vladykovou, výkonnou ředitelkou Svazu měst a obci ČR
bankovní
e-mail'

(dále jen ,,Svaz") na straně jedné,

a

MikrQregíon Konicko
se sídlem Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
lČ: 71228527
zastoupen Be. Jaroslavem Procházkou
bankovní spojenŕ
e-mail:

S-

(dále jen ,,Smluvnlpartner") na straně druhé,

(Svaz a Smluvní partner společně dále jen ,,Smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne27.6.2016

l.
,,Smlouvou" se pro účely tohoto Dodatku mysli Smlouva o vzájemné spolupráci při realizaci projektu
,,Posilováni administrativní kapacity obci na bázi meziobecni spolupráce", včetně všech příloh,
uzavřená Smluvními stranami dne 27. 6. 2016.

ll.
Obsahem tohoto Dodatku je úprava práv a povinnosti Smluvních stran spočivajíci v rozšířeni
projektových aktivit zaměřených na prohloubeni meziobecní spolupráce v rámci dodatečné klíčové
aktivity projektu s názvem ,,Lokální ekonomika°' a s tím související prodloužení realizace projektu.

1



'Z',i|||'
"ň:

III.
Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění následujícím způsobem: Ie

'. '"%'.'

3.1. Odst. 2.3,1 se mění a nově zni takto: S

,,Smluvní partner vytvoří realizační tým v souladu s touto Smlouvou a jejimi přílohami, který '"!
bude v CSS vykonávat Činnosti souvisejici s naplněním účelu Projektu a s plněním stanovených
cílů (dále jen ,,Realizační tým"), přičemž alespoň ve stanoveném rozsahu Smluvní partner
mud obsadit pozice Manažera CSS, Specialisty pro rozvoj mikroregionu, Specialisty na veřejné
zakázky a PQvěřencei/Specia|ísty pro ochranu osobních údajů. Rozsah prací pozic Manažer CSS
a Specialista pro rozvoj mikroregionu odpovídá částečnému pracovnImu úvazku 0,7
(tj, pracovni doba 28 hodin týdně), rozsah prací pozice Specialista na veřejné zakázky
odpovídá úvazku 0,4 (ti, pracovní doba 16 hodin týdně), rozsah prací pozice
pQvěřerľec/Specta!ista pro ochranu O$Qbnkh údajů Qdpovidá úvazku 0,3 (tj. p'acovni doba
12 hodin týdně) tzn,, že Smluvní partner musí v Realizačním týmu obsadit celkem 2,1 úvazku,
přičemž poČet členů ReaHzačního týmu nesmí pře$áhnQut 4 zaměstnance. Zaměstnanci CSS
múZou mít za spiněni podmínek upravených v příloze č. 1 - pravidla pro obsazeni CSS
zaměstnanci a jejich působení v CSS, která je nedílnou součástí této Smlouvy, vůči Smluvnímu
partnerovi vice než jeden plný pracovni úvazek, s tím, Ze zaměstnanec může mít nejvýše
1,3 úvazku,"

3.2, V odst. 2.3.8 se uvedené číslo odstavce ,,3,32" nahrazuje Cislem ,,3.35".

3.3. V odst. 2.5.5 Smlouvy se posledni věta mění a nově zní takto:
,,Pro pozici Manažera CSS je stanoven minimální limit 400 kreditních bodů, pro pozici
Specialista pro rozvoj mikroregionu minimálni limit 340 kreditů, pro pozici Speci8ista
na veřejné zakázky minimálni' limit 240 kreditů a pro pozici Pověřenec/Specialista pro ochranu
osobních údajů minimální limit 160 kreditů."

3.4, V odst. 2.8.1 se datum ,,31. července 2020" mění na datum ,,31. ledna 2021".

3.5. V odst, 2.8.2 se termín ,,od 1. července 2019 do 31. července 2020" mění na termín
,,od 1. ledna 2020 do 31. ledna 2021".

3.6, V odst. 2.8.4 se datum ,,30. června 2019" mění na datum ,,31. prosince 2019".

3,7. V odst. 2.8.6 se datum ,,31. července 2020" mění na datum ,,31. ledna 2021".

3-8, V odst. 3.1 se uvedená částka včetně jejího slovního vyjádřeni mění na částku:
,,3.756.120 KČ (tři miliony sedm set padesát šest tisíc sto dvacet korun českých)"

3.9, V odst. 3.3 se datum ,,30, Cervna 20'!9" mění na datum ,,31. prQsince 2019".

3.10. V odst. 3.7 se za 12. zúčtovací období doplňuje:
,,13. zúčtovací období od l. července 2019

14. zúčtovací období od 1, října 2019
do 30. záři 2019
do 31, prosince 2019"

3.11. Za odst. 3.19 se vkládá nový odstavec 3.20, který zni takto:
,,Dvanáctá žádost o platbu se bude vztahovat k dvanáctému zúČtovacímu období a Smluvní
partner ji .Svazu doručí v listinné formě včetně podepsaných mzdových soupisek dle odst. 3.8
tohoto článku Smlouvy nejpozději do 15. července 2019, nejdříve však poté, co:

a) uplyne dvanácté zúčtovací období,

2



.; E .: ' ':..: .:.' .'

íit

Ť

b) Smluvní partner realizuje a zaeviduje stanovený minimální počet aktivit za každý
měsíc (odst. 2, 8 a 9 ČI. l. přtbhy č. 2 Smlouvy), případně dostatečně vysvětli
nesplněni minimálního počtu aktivit {'odst. 3 ČI, l, přílohy Č. 2 Smlouvy),

C) Smluvní partner uspořádá pravidelné setkání starostů se stanovenou minimálni
úCasti (odst, 2 a 3 ČI. It. přílohy C. 2 Smlouvy) a splní i další povinnosti uvedené
v odst. 7 ČI. přúohy Č, 2 Smlouvy, popř. i pcivinnosti uvedené v odst. 10 ČI. ll. přílohy
č. 2 Smlouvy,

d) Smluvní partner splní povinnost provést kazdý měsíc aktualizaci projektů
(odst. 4 ČI. tli. přílohy Č. 2 Smlouvy),

e) Smluvní partner doloží, že k 31. 5. 2019 dokončil stanovený minimálni počet projektů
(odst. 6 či, Ill. příiohy č. 2 SmlowY,

f) Smluvní partner splní svou povinnost zpracovat za každý měsíc sebehodnotÍcÍ zprávu
(Č!. V. při|ohy Č, 2 Smkuvy) a

g) Smluvní partner provede vyúčtováni finanČních prostředků poskytovaných ze strany
Svazu včetně nezúčtovaných části zálohových platetí vyplacených dle odst. 3.5 tohoto
Článku Smlouvy s výjimkou finanCniho příspěvku dhe odst. 3.21 tohoto článku
Smlouvy. VYúčtováni zpracuje Smluvní partner takovým způsobem, že v něm budou
jednoznačně vyčísleny veškeré poskytnuté finanční prostředky ze strany Svazu
dle tohoto Článku Smlouvy (včetně nezúčtovaných částí zálohových plateb s výjimkou
finančního příspěvku dle odst. 3.21 tohoto článku Srnlouvy) a veškeré skutečné
náklady Smluvního partnera spojené s píjsoDenim Realizačního týmu ve smyslu
účelové vázanosti dle odst. 3.2 tohoto článku SmloůvY za období od počátku trvání
Smlouvy do 30. Červňä 2019. Mezi takto vyčíslené své náklady však Smluvní partner
nezahrne ty, jež jsou obsaženy v žádosti, která nebyla Svazem proplacena v souladu
s odst. 3,28 tohoto článku Smlouvy, ledaže by Svaz o proplaceni takové žádosti
dodatečně rozhodl."

1.12. Za nový odst. 3.20 se vkládá nový odstavec 3.21 s nádedujícím zněním:
,,Daiši část finančního příspěvku bude vyplácena Smluvnímu partnerovi jako zálohová platba
ve \/ýši 153 720 kč (slovy: jedno sto padesát tři tisíc sedm set dvacet koruň českých). Tuto
Částku se Svaz zaväzuje Smluvnímu partnerovi vyplatit nejpozději do 14 dnů ode dne doručení
oboustranně podepsaného Dodatku na adresu Svazu."

3.13. Za nový odst. 3.21 se vkládá nový odstavec 3.22, který zni takto:
,,Třináctá žádost o platbu se bude vztahovat k třináctému zúčtovacímu období a Smluvní
partner ji Svazu doručí v iisrinné formě včetně podepsaných mzdových soupisek dle odst. 3.8
tohoto článku Smlouvy nejpozději do 15. října 2019, nejdříve však poté, co:

a) uplyne třinácté zúčtovací období,
b) Smluvní partner realizuje a zaeviduje stanovený minimálni počet aktivit za kúdý

měsíc (odst. 2, 8 a 9 ČI. l. přílohy Č. 2 Smlouvy), případně dostatečně vYsvětlí
nesplněni minimálního počtu aktivit (odst. 3 a l. přílohy Č. 2 Smlouvy),

C) Smluvní päí"tner splní svou povinnost zaslat Svazu k vyjádřeni návrh informačního
zpravodaje i3 Svaz vyjádři souhlas s podobou informačního zpravodaje (Ddst, 3 či. lV
při|ohy č. 2 Smlouvy) a

d) Smluvní partner splní svou povinnost zpracovat za každý měsíc sebéhôdnotíci zprávu
{Cl. V. pŕiiohy Č. 2 Smlouvy).'"

3.14. Dosavadní odst. 3.20 Smlouvy se nově označuje jako odst. 3.23, jeho znění se mění a riově zní
takto:
,,Závěrečné vyúčtování se bude vztahovat k období od 1. října 2019 do 31. prosince 2019
a Smluvní partner jej Svazu dowčí v tistiríné formě nejpQzději do 15. ledna 2020, nejdříve však

3



Í)'

m','
y"'

poté, co uplyne Čtrnácté zúčtovací období'; Smluvní partner realizuje a zaeviduje stamvený "
minimálni počet aktivit za každý měsíc (od$tp 2, 8 a 9 Cl. l. přilohy čé 2 Smlouvy), Smluvní ')1-"
partner uspořádá pravidelné setkání starostů se stzmvenou minimální účastí (odst. 2 a 3 '1(
ČI. ||¥ přílohy Č, 2 Sm|c)uvy) a splní i další povinnosti uvédeňé v odst, 7 Cl, ll přůohy c, 2 '

ik'Smlouvy, popř, i pc)vinnosti uvedené v odst, 10 a íl, pŕí|cjhY č# 2 Smlouvy; Smkivni partneř )
splní svou povirmost zpéacovat za každý měsíc sebehodnotící zpŮvu (Cl. V, přílohy č, 2 E)
Smk)uvy!; Smluvní partner splní svou povinnost zajistit absolvováni stáže a rernatického
setkání sp€'cia|is[ou na veřejné zakázky (odst, 2.10 Smlouvy) a Smluvríi partner předloží
a zveřejni seznam malých a středních pQdnikate|ů {ČI, y|||. přílohy Č. 2 Smlouvy) a databázi
brownfieids a ne'bytových prustor urCených k pronájmu či prodeji (ČI, lX. přílohy č. 2 Smlouvy).
ZávěrůCné vyůčtován; zpracujo Smluvní partner takovým způsobem, Ze v něm budou
,jednoznačně vYčisk'ny vešket"é po$kytnuté ť'inanCni prostředky ze strany Svazu dle tohoto
článku Smlou¥y (včetně finančního příspěvku dle odst. 3.21 tohoto článku Smlouvy) a veškeré
skutečně náktady Smluvního ?artrľera spojené $ působením Realizačního týmu ve smyslu
úCeľové vázanosti die odst. 3.2 tohoto äánku Smlouvy za celé období trvání Smlouvy, Mezi
takto vyčíslené své náklady však Smluvní partner nezahrne ty, jez jsou abszZeny v žádosti,
která nebyla Svazem ŕ)m)|a('ena v souladu s odst. 3.28 tohoto článku Smlouvy, ledaže by Svaz
o prcuj|acení 'takové Zádasti dodatečně rozhodl,"

Zároveň se dosavadní odst. 3.21, 3,22, 3.23, 3.24, 3.25, 3,26, 3.27, 3.28, 3,29, 3.30, 3.31, 3.32,
3,33, 3.34 nově označuji jako odst. 3,24,, 3,25, 3,26, 3,27, 3,28, 3.29, 3.30, 3.31, 3ň32, 3.33,
'3.34, 3.35, 3.36, 3.37

3,15. V odst, 3.24 ve větě druíié se slovo ,,dvanácté" nahrazuje slovem ,,čtrnácte".

3,16, V odst. 3.24 ve větě poslední se' slovo ,,dvanáctého" nahrazuje slovem ,,čtrnáctého",

3ř17. V odst. 3.2 7 ve větě poslední se čisio odstavce ,325" nahražúje Čisleňn ,,328"«

3.18. V odst. 3,28 se za číslu ods[avce ,,3.19" doplňuji další äs}a odstavců: ,,3,20, ľ22",

3.19. V odst. 3.29 se za 1is!o cdstavce ,,3.5" doph'iuje slovo ,,ď' a Císfo odstavce ,,3*28'1

3.20, Odst. 3«30 se mění ä nově zni takto:
MPokud bude na základě vyúčtováni dle odst. 3.20 pi$řňs g) a odst. 3.23 tohoto článku
Smk)uvy zjištěno, že veškeré poskytnutě finanáii prostředky ze strany Svazu dle tohotc
Clánku Smlouvy (včetně p|atby zálohové) v součtu přévyšuji skutečné náklady Smluvního
partnera vyčiskné cik odst, 3,2U pi'sm. g) a odst, 3,23 tohoto Článku Smlouvy, je Smluvtai
partner povinEn vrátit Svazu odpovi'dajtci přeplatek, Platbu odešle Smluvní partner
na zák|adé Svazem zaslané elektronické výzvy k úhradě přeplatku. Přeplatek bude Smluvním
partnerem uhrazen do 10 dni od obdrženi výzvy k úhradě."

3.21.- V odstavci 3.36 se datum ,,30, záři '2019" mění na datum ,,31. března 2020".

3.22, V odst« 4.1 se datum Al Cervence 2020" mění na datum ,,31, ledna 20211

3,23- V odst. SA6 se první věta mění a nové zni takto:
,,smluvní partner je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci siouvisejicí s realizaci
projektu, včetně veškerých účetních dokladů, v souladu s Pravidly Operačního programu

4



Zaměstnanost minimálně do 1. ledna 2031, a pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí být pro úschovu použita delší lhůta,"

3.24. Odst. 5.19 se mění a nově zni takto:
,,Smluvni strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy a při plnění svých
povinnosti přijdou jejich zaměstnanci či jiné osoby, které mají přistup k osobním údajům,
do styku s osobními Udaji ve smyslu ČI. 4 odst. 1 nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016j'679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice 95146/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů; gdpr) učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k porušeni zabezpečeni, které vede
k náhodnému nebo protiprávnímu zničeni, ztrátě, změně nebo neopriŠvněnému poskytnuti
nebo zpřístupnění přenášených, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů.
Smluvní strany se dále zavazuji dodržovat veškeré předpisy na ochranu osobních údajů. Tímto
ustanovením není dotčena informační povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze zvláštnIch právních předpisů."

3.25. V odst. 7.2 písm. e) se číslo odstavce ,,3.32" nahrazuje číslem ,,3.35".

3.26. V odst. 8.1 se čÍslo odstavce ,,3.22" nahrazuje číslem ,,3.25".

3.27. V odst. 8.3 se číslo odstavce ,,3.32" nahrazuje číslem ,,3.35".

3.28. V odst. 8.4 ve větě poslední se číslo odstavce ,,3.28" nahrazuje číslem ,,3.31".

3,29. V Příloze č. 1 Smlouvy či. l odst. 1 se před poslední větu doplňuje věta následujkího znění:
,,Dohled nad äktivitami a výstupy spojenými s problematikou bkálni ekonomiky."

3.30. V Příloze č. 1 Smlouvy ČI. l odst. 2 se před poslední větu doplňuje věta násiedujÍcÍho znění:
,,Realizace aktivit a výstupů spojenými s problematikou lokálnI ekonomiky."

3.31. V Příloze č. 1 Smlouvy ČI. ll se odst. 1 mění a nově zní takto:
,,Rozsah prací zaměstnance na pozici manažer CSS odpovídá úvazku 0,7 - tzn. částečnému
pracovniínu úvazku {pracovní doba 28 hodin týdně). Úvazek manažera CSS nelze rozdělit
na části mezi vice zaměstnanců. Svaz poskytne finanční příspěvek na tzv. superhrubou mzdu
manažera CSS maximálně do výše 25. 620,- KČ (slovy dvacet pět tisíc šest set dvacet korun
českých) pro každý měsíc jeho působeni v CSS. Finanční příspévek nemůže překročit výši
tzv. superhrubé mzdy pro daný měsíc. Finanční příspěvek je zároveň stanoven pro každý
jednotlivý měsíc působeni manažera CSS a jeho nevyčerpanou část do maximálního limitu
již nelze převádět do jiného měsíce jeho působení v CSS, Finanční příspěvek na tuto pozici
bude v uvedené výši při splnění všech stanovených podmínek dle ČI. 3.2 Smlouvy Svazem
vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019."

3.32. V příloze č. 1 Smlouvy čí. ll se odst, 2 mění a nově Znitakto:
,,Rozsah prací zaměstnance na pozici specialista pro rozvoj mikroregionu odpovídá úvazku 0,7
- tzn. částečnému pracovnímu úvazku (pracovni doba 28 hodin týdně). Úvazek specialisty
pro rozvoj mikroregionu lze rozdělit na dvě části, přičemž není stanovena minimálni výše
jednotlivých úvazků, Svaz poskytne finanční příspěvek na tzv. superhrubou mzdu specialisty
pro rozvoj mikroregionu maximálně do výše 25. 620,- kč (slovy dvacet pět tisíc šest set dvacet
korun českých) pro každý měsíc jeho působení v CSS. Finanční příspěvek nemůže překročit
výši tzv. superhrubé mzdy pro daný měsíc, Finanční příspěvek je zároveň stanoven pro každý
jednotlivý měsíc působení specialisty pro rozvoj mikroregionu a jeho nevyčerpanou část
do maximálního limitu již nelze převádět do jiného měsíce jeho působení v CSS. Finanční

5



.
\

příspěvek na tuto pozici bude v uvedené výši při splněni všech stanovených podmínek ,-
dle ČI. 3.2 Smlouvý Svazem vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12, 2019."

3.33. V Příloze č. l SmloůvY či. || se odst, 3 mění a nově znitakto:
,,Rozsah prací zaměstnance na pozici specialista na veřejné zakázky odpovídá úvazku 0,4 -
tzn. částečnému pracovnímu úvazku (pracovní doba 16 hodin týdně). Úvazek specialisty
na veřejné zakázky lze rozdělit na dvě části za podmínky, že alespoň jedna část bude obsazena
zaměstnancem působicim na pozici manažer CSS, specialista pro rozvoj mikroregionu
nebo pověřenec/Specialista pro ochranu osobních údajů. Svaz poskytne finanční příspěvek
na tzv. superhrubou mzdu specialisty na veřejné zakázky maximálně do výše 14, 640,- KČ
(slovy čtrnáct tisíc šest set čtyřicet korun ceských) pro každý měsíc jeho působeni v CSS.
Fiňančni příspěvek nemůže překroCit výši tzv. superhrubé mzdy pro daný měsíc. Finanční
příspěvek je zároveň stanoven pro každý jednotlivý měsíc působeni specialisty na veřejné
zakázky a jeho nevyčerpanou část do maximálního limitu již nelze převádět do jiného měsíce
jeho působení v CSS. Finanční příspěvek na tuto pozici bude v uvedené výši při splněni všech
stanovených podmínek dle čí. 3 2 Smlouvy Svazem vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019."

3.34. V Pŕiloze č. 1 Smlouvy či. íl se odst. 4 mění a nově znítakto:
»Rozsah prací zaměstnance na pozici Pověřenec/Specialista pro ochranu osobních údajů
odpovídá úvazku 0,3 - tzn. částečnému pracovnímu úvazku (pracovni dQba 12 hodin týdně).
Úvazek Pověřence lSpecia|istv pro ochranu osQbnich údajů lze rozdělit na dvě části
za podmínky, že alespoň jedna část bude obsazena zaměstnancem působícím na pozici
manažer CSS, specialista pro rozvoj mikroregionu nebo specialista na veřejné zakázky. Svaz
poskytne finanční příspěvek na Uv. superhrubou mzdu pověřencejSpeciahsty pro ochranu
osobních údajů maximálně dQ výše 10. 980,- KČ (sĺcjvy deset tisíc devět set osmdesát korun
českých) pro každý měsíc jeho působeni v CSS, Finanční příspěvek nemůže překročit výši
tzv. superhrubé mzdy pro daný měsíc. Finanční příspěvek je zároveň stancwen pro každY
jednotlivý měsíc působeni Pověřence/Specialisty pro ochranu osobních údajů a jeho
nevyčerpanou část do maximálního limitu již nelze převádět do jiného měsíce jeho působeni
v CSS, Finanční příspěvek na tuto pozici bude v uvedené výši při splněni všech stanovených
podmínek die ČI. 3.2 Smlouvy Svazem vyplácen od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019."

3.35. V Příloze č. 2 Smlouvy ČI. l. odst. 4 se datum ,,30. 6. 2019°' mění na datum ,,31. 12.2019".

3.36. V Příloze č. 2 Smlouvy ČI. íl. odst. 2 se na konci poslední věty nahrazuje tečka čárkou
a doplňuje se termín ,,11-12/2019.".

3.37. V Příloze Č. 2 Smlouvy ČI. lV. odst. 3 se před posledním uvedeným datem v první větě
nahrazuje slovo ,,a" čárkou a zároveň se na konci první věty nahrazuje tečka čárkou
a doplňuje se nové datum ,31. 8, 2019.".

3.38. V Příloze č. Z Smlouvy se doplňuje ČI. Vili. násfedujídho znění:

ii

Z

,,VHl.

Seznam malých a středních podnikatelů

1. CSS je povinné v rámci klíčové aktivity ,,Lokální ekonomika" vytvořit seznam malých
a středních podnikatelŮ (VC. OSVČ), jež podnikají na území daného CSS (dále jen
"Seznam"),

2. CSS předloží Seznam v elektronické podobě ve formátu .xIs prostřednictvím

6



'Íl},' S

€

informačního systému k vyjádření, a to v termínu do 31. 10. 2019. Svaz nejpozději
do 30. 11. 2019 zašle k předloženému seznamu vyjádření v elektronické podobě
na kontaktní e-mailovou adresu.

3. V případě kladného vyjádřeni je CSS povinné do 31. 12. 2019 Seznam prokazatelným
a dohodnutým způsobem zveřejnit na webových stránkách příslušného CSS.

4. V případě negativního stanoviska Svaz pozastaví výplatu finančního příspěvku
dle odst. 3.2 Cl. lil. Smloův\/ do doby, než budou nedostatky odstraněny.

5. Podrobné inforrnace k obsahu a struktuře Seznamu budou součástí Metodiky fungováni
CSS.

6. Za obsah Seznamu Svaz, jako provozovatel informačního systému, neruČí."

3.39. V Příloze č. 2 Smlouvy se doplňuje a. lX. následujiciho znění:

,,lX.

Databáze brownfields a nebytových prostor

1. CSS je povinné v rámci klíčové aktivity ,,Lokálni ekonomika" vytvořit databázi místních
malých brownfields a nebytových prostor určených k pronájmu Či prodeji (dále jen
"Databáze"), Za místní malé brownfields se považu,ji pozemky a nemovitosti na území
CSS, které ztratily svoji funkci a vyuZiti. Nebytovými prostory se v tomto případě rozumí
obecní kancelářské, výrobni a skladovací prostory určené k pronájmu či prodeji místním
podnikatelům.

2. CSS předloží Databázi v elektronické podobě ve formátu .xis prostřednictvím
informačního sYstému k vyjádřeni, a to v terminu do 31. 10. 2019. Svaz nejpozději
do 30. 11. 2019 zaSie k předložené Databázi vyjádření v elektronické podobě
na koníaktní e-mailovou adresu.

3. V připachě kladného vyjádřeni je CSS povinné do 31. 12. 2019 Databázi prokazatelným
a dohodnutým způsobem zveřejnit na webových stránkách přIslušného CSS.

4. v případě negativního stanoviska Svaz pozastaví výplatu finančního příspěvku
dle odst. 3.2 ČI. lil. Smlouvy do doby, než budou nedostatky odstraněny.

5, Podrobné informace k obsahu struktuře Databáze budou součásti Metodiky fungováni
CSS.

6. Za obsah Databáze Svaz, jako provozovatel informačního systému, neručí."

3.40, V Příloze Č. 3 Smlouvy ve vzorovém Potvrzeni o obsahu präcovněprávniho vztahu na pozici
Manažér CSS se před poslední větu v odstavci doplňuje věta následujiciho znění:
,,Dohled nad aktivitami a výstupy spojenYmi s problematikou íokálM ekonomiky."

3.41, V Příloze č- 3 Smlouvy ve vzorovém Potvrzení o obsahu pracovněprávního vztahu ria pozici
Specialista pro ŕQzvoj mikroregionu se před poslední větu v odstavci doplňuje věta
následujícího znění:
,,Realizace aktivit a výstupů spojenými s problematikou lokálni ekonomiky."

3.42, V pi'íloze č. 3 Smlouvy ve vzorovém Potvrzení o obsahu pracovněprávního vztahu v období
udržitelnosti projektu v poznámce pod čarou s číslem 3 se datum ,,1. července 2019" mění
na datum ,,1. ledna 2020".

7



4.1,

4. 2 k

4,3,

SV4 d k )Bcf
ČESKÉ REPUBLIKY

,m,,,,, ,,,,,, ,, ,,,,,,,, ,, ,,,,, ,,,;;V,

Dodatku oběma Smluvními stranami, $ výjimkou ustanovení odst. 3,1. a dále
odst. 3.31. - 3.34. ČI. 1!1, Dodatku, které nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. července 2019.

Osoby podepisujíd tento Dodatek svým podpisem stvtzují platnost svých jednatelských
oprávněni.

Tento Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží Svaz a po dvou
Smluvní partner.

'":"':';

tá,:*' 7 '": " ' [jó 't' *"' é, 'ON A, mi
Ľ'! gr. Radk'a Vladyková
L"'

Ĺ(Á1.'ř ,.., Ť

,
Mikrořegion Konicko

m::á·'z!j %í;:m'2='i'g"

Mikroregion Konicko
Bc, jaroslav Procházka

8


